1

2019年 10月 31 日

各  位

会 社 名 恵 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長 村 惠 弌

（コード番号：4251 東証市場第二部）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役管理本部長長石 田 憲 次

TEL. 03-5643-3783

（再訂正）「東京証券取引所市場第二部への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の

一部再訂正について

当社は、2019年 10月 30 日に開示しました「東京証券取引所市場第二部への上場に伴う当社決算情

報等のお知らせ」について、同日に「（訂正）『東京証券取引所市場第二部への上場に伴う当社決算情

報等のお知らせ』の一部訂正について」にて訂正を行いましたが、新たに一部訂正が必要であること

が判明したため、下記のとおりお知らせいたします。

１．訂正の理由

上記の訂正開示後、「2019年 12 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕連結」について訂正が必要

であることが判明したため、関連個所の訂正を行うものであります。なお、当該修正が発生した要因

と致しまして、2019年 10月 30 日の訂正開示「（訂正）『東京証券取引所市場第二部への上場に伴う

当社決算情報等のお知らせ』の一部訂正について」の修正段階において訂正を実施するべきところ、

確認漏れにより当該訂正箇所の訂正が行われなかったことによります。なお、訂正箇所は下線を付し

て表示いたします。

2

２．訂正箇所

サマリー情報

【訂正前】
（１）連結経営成績(累計)

１株当たり
四半期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
四半期純利益

 円 銭 円 銭

2019年12月期第２四半期 63.37 ―

2018年12月期第２四半期 ― ―

(注)１．当社は、2018年12月期第２四半期において、四半期連結財務諸表を作成していないため、2018年12月

期第２四半期の数値及び2019年12月期第２四半期の対前年同四半期増減率を記載しておりません。

    ２．潜在株式調整後１株当たり四半期純利益については、潜在株式が存在ないため記載しておりません。

（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率

 百万円 百万円 ％

2019年12月期第２四半期 13,997 3,420 24.4

2018年12月期 13,999 3,057 21.8

(参考) 自己資本 2019年12月期第２四半期 3,424 百万円  2018年12月期 ― 百万円

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2018年12月期 ― 0.00 ― 1.00 1.00

2019年12月期 ― 0.00

2019年12月期(予想)     ― 9.21 1.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 ： 無

【訂正後】
（１）連結経営成績(累計)

１株当たり
四半期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
四半期純利益

 円 銭 円 銭

2019年12月期第２四半期 63.37 ―

2018年12月期第２四半期 ― ―

(注)１．当社は、2018年12月期第２四半期において、四半期連結財務諸表を作成していないため、2018年12月

期第２四半期の数値及び2019年12月期第２四半期の対前年同四半期増減率を記載しておりません。

    ２．潜在株式調整後１株当たり四半期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場

であり、期中平均株価が把握できないため記載しておりません。

（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率

 百万円 百万円 ％

2019年12月期第２四半期 13,997 3,420 24.4

2018年12月期 13,999 3,057 21.8

(参考) 自己資本 2019年12月期第２四半期 3,420 百万円  2018年12月期 3,057 百万円

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2018年12月期 ― 0.00 ― 1.00 1.00

2019年12月期 ― 0.00

2019年12月期(予想)     ― 9.21 9.21

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 ： 無